
1/2

AMPLIATIONS
Commissaire délégué 1
JONC 1
Archives NC 1
DJA 1
Intéressés 4

             PRÉSIDENCE

SECRÉTARIAT GÉNÉRAL

N° 954-2017/ARR/DJA

du : 20/04/2017

ARRÊTÉ
modifiant l'arrêté modifié n° 1686-2014/ARR/DJA du 18 juin 2014 portant désignation des représentants 

du président de l’assemblée de la province Sud au sein des organismes extérieurs

LE PRÉSIDENT DE L’ASSEMBLÉE DE LA PROVINCE SUD

Vu la loi organique modifiée n° 99-209 du 19 mars 1999 relative à la Nouvelle-Calédonie, 

Vu la loi du pays n° 2016-18 du 19 décembre 2016 relative à la résorption de l’emploi précaire dans les 
fonctions publiques de Nouvelle-Calédonie ;

Vu le code agricole et pastorale de la Nouvelle-Calédonie, et notamment son article R.412-2 ;

Vu l’arrêté n° 2017-73/GNC du 10 janvier 2017 portant organisation et fonctionnement du comité de suivi du 
schéma d’aménagement et de développement de la Nouvelle-Calédonie ;

Vu l’arrêté n° 2017-263/GNC du 17 janvier 2017 portant création et organisation du conseil partenarial de 
l’enseignement des langues et de la culture kanak ;

Vu l’arrêté modifié n° 1686-2014/ARR/DJA du 18 juin 2014 portant désignation des représentants du président 
de l’assemblée de la province Sud au sein des organismes extérieurs ;

Vu le rapport n° 14271-2017/1-ACTS du 21 mars 2017,

ARRÊTE

ARTICLE 1 : Après l’article 38-1 de l’arrêté modifié du 18 juin 2014 susvisé, il est inséré un article 38-2 
rédigé comme suit : 

« ARTICLE 38-2 : -Au comité de suivi du schéma d’aménagement et de développement de la 
Nouvelle-Calédonie (CSSAD-NC), est désignée Mme Nina Julié. ». 

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE



2/2

ARTICLE 2 : Après l’article 41 de l’arrêté modifié du 18 juin 2014 susvisé, il est inséré un article 41-1 rédigé 
comme suit : 

« ARTICLE 41-1 : -A la commission consultative des baux ruraux (CCBR), est désigné M. Jean-
Baptiste Marchand. ». 

ARTICLE 3 : Après l’article 69-1 de l’arrêté modifié du 18 juin 2014 susvisé, il est inséré un article 69-2 
rédigé comme suit : 

« ARTICLE 69-2 : -Au jury d’évaluation professionnelle, est désignée Mme Sarah Travers. ». 

ARTICLE 4 : Après l’article 87-2 de l’arrêté modifié du 18 juin 2014 susvisé, il est inséré un article 87-3 
rédigé comme suit : 

« ARTICLE 87-3 :-Au conseil partenarial de l’enseignement des langues et de la culture Kanak, est 
désigné M. Léonard Sam. ». 

ARTICLE 5 : Le présent arrêté sera transmis à Monsieur le commissaire délégué de la République, publié au 
Journal officiel de la Nouvelle-Calédonie et notifié aux intéressés.


